
                                                                             
 
                                                           РІШЕННЯ 
                                      дев’ятнадцята сесія VI скликання 
 
від 23  листопада  2012 р. №911 
 
Про затвердження нової редакції статуту 
Комерційного виробничого – торгового  
Підприємства  « Коростеньхарч » 
 
          Розглянувши    лист    начальника Комерційного виробничого – торгового  
Підприємства  « Коростеньхарч »  Присяжного О.В.  за вхідним                                  
№ 1443/02-13  від 14.11.2012р. про приведення до вимог чинного  
законодавства статуту підприємства та затвердження нової редакції статуту  
Комерційного виробничого – торгового підприємства  « Коростеньхарч »,  
керуючись ст.25, п.30 ч.1 ст.26 Закону України  „Про місцеве самоврядування в 
Україні ” ,  міська рада 
      
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити нову редакцію статуту Комерційного виробничого – торгового  
підприємства  « Коростеньхарч »  (додається). 
 
2. Нову  редакцію     статуту   Комерційного   виробничого – торгового  
підприємства  « Коростеньхарч »  оформити у відповідності до вимог чинного 
законодавства України . 
 
 
Міський голова                                                                                В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                      В.Ходаківський                                                 
 
Заступник міського голови                                                              О.Ясинецький 
 
Начальник  юридичного відділу                                                      Т. Камінська 
 
 


